THV 2020/21

Verbandsliga Frauen - Staffel 3
SV Gluckauf Bleicherode e.V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 04.10.2020 15:00
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen

421410
421410
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421410

421410

421105

421410

421120

421001

421116

SV Glickauf Bleicherode
SV Glickauf Bleicherode

FSV Eintracht Eisenach

SV Glickauf Bleicherode

SV Glickauf Bleicherode

SG Schnellmannshausen

SV Glickauf Bleicherode

HSG Erbstro...isenach Il

HSG Werratal 05 Il

HV Merkers
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HSG Erbstro...isenach Il
HSG Werratal 05 Il

SV Glickauf Bleicherode

SG Schnellmannshausen

HV Merkers

SV Glickauf Bleicherode

FSV Eintracht Eisenach

SV Glickauf Bleicherode

SV Glickauf Bleicherode

SV Glickauf Bleicherode

27:11

Hallenverzeichnis

421001

421101

421105

421116

421120

421410
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Breitungen, Sportzentrum
Riegelsweg 1, 98597 Breitungen
Eisenach, "Werner-ABmann-Halle"
Am Sportpark 1, 99817 Eisenach
Treffurt,"Normannsteinhalle"
GartenstralRe 2, 99830 Treffurt

Merkers,"Sporthalle Merkers"
An der kleinen Wiese 44, 36460 Merkers-Kieselbach

Wutha-Farnroda,"Horselberghalle”
Ruhlaer StraBe 43-45, 99848 Wutha-Farnroda

Bleicherode, Georgenberghalle
GartenstralBe 78, 99752 Bleicherode

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéndert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zuriickgezogen




